

## 23 gnlk esaret bitti

**İŞİD militanları tarafından 10 Haziran'da kaçırlan 32 Türk TIR şofr zgrlğne kavuştu. Tampon bölgeye kadar 3 km yüryen şofrler daha sonra Erbil'e geçti. Uçakla dn akşam saatlerinde lkeye dnen şofrler aileleriyle hasret giderdi**

Musul'u ele geiren İŞİD militanları tarafından 10 Haziran'da kaçırlan 32 Trk TIR şofr dn serbest bırakıldı. 32 Trk şofrn taşıyan uçak saat 20.49'da Şanlıurfa'ya indi. GAP Havaalanı'nda şofrleri Şanlıurfa Valisi İzzettin Kk, Bykşehir Belediye Başkanı Celalettin Gven ve protokol yeleri ile yakınları karşıladı.

Serbest kaldıkları iin mutlu olduklarını syleyen şofrlerin sevinli oldukları gzlendi. Vali İzzettin Kk, şofrlerin sađlık durumlarının iyi olduđunu ve arzu etmeleri durumunda bu gece kendilerini kentte misafir edebileceklerini syledi. Aileler ise yakınlarının serbest bırakılmasında emeđi olanlara teşekkr etti.

Gnlerce sren temaslar nihayet olumlu sonu verdi ve İŞİD dn şofrleri serbest bıraktı. Tampon bölgeye kadar yaklaşık 3 km yüryen şofrler daha sonra Erbil'e geerek Erbil Bařkonsolosu tarafından karşılandı.

Milliyet'in ulařtıđı şofrlerden Blent Bozyel, yařadıkları sıkıntılı gnleri "İyi davrandılar, birlikte namaz kıldık. Tek sıkıntımız 60 dereceye varan sıcak havaydı. 10-12 yařında savařçı vardı. Durumlarına ok zldk, birlikte ađladık" szleriyle zetledi.

Trk şofrlerden Serdar Bayar, řırnak'ın Silopi İlesi'nde yařayan yakınlarını telefonla arayarak, İŞİD'in kendilerini serbest bıraktıđını syledi. Bayar, sabah saatlerinde İŞİD militanlarının yanlarına gelerek, "Sizi bugn serbest bırakacađız. Eřyalarınızı toplayın" dedikten sonra kendilerinin de hazırlık yaptđını belirtti. Bayer daha sonra 32 arkadařıyla birlikte bir araca bindirildiklerini ve Krt bölgesine dođru yola ıktıklarını syledi.

### 'st ste yatıyorduk'

Milliyet'in ulařtıđı şofrlerden kkeř řen řunları anlattı: "Bizi havalaanının bir yerinde tuttular. st ste zor řartlarda yatıyorduk. Kt davranmadılar ama yerimiz iyi deđildi. Sonra bu sabah geldiler, sizi serbest bırakacađız dediler. Bizi gtrp bir yerde bıraktılar. 32 kiřiyiz. Yryerek Erbil'e dođru gidiyoruz. Bizi kimse arayıp sormadı. Kimseye de teslim etmediler. Kendi kendimize gittik. Hava ok sıcak zor řartlarda yrdk. İŞİD bölgesinden ıktık, tampon bölgeden Krt bölgesine getik."

Milliyet'e aıklama yapan şofrlerden Vehbi Demir ise, oru tuttukları iin ok yorulduklarını, bu nedenle ne kadar sre boyunca yrdklarını bilmediđini syledi. Daha sonra arazide yrmeye bařladıklarını belirten şofrlerden Ceyhun İsmailođlu, "Yoldan geen bir ara bizi aldı ve Mahmur Kaymakamlıđı'na getirdi. Burada bizi Erbil Bařkonsolosumuz karşıladı. Bizden medyaya konuřmamamızı istedi ve bizi uçakla Ankara'ya gnderebileceklerini syledi" dedi.

Trk yetkililerin Mahmur'da karşıladıđı Trk şofrler, otobslere bindirilerek konvoy halinde Erbil'e getirildi. Konvoya Peřmergeler ile Trk zel hareket timleri de eřlik etti.

### zel uçak gnderildi

Şofrler, daha sonra konsolosluk yetkilileriyle birlikte otobsle Erbil'e gitmek zere yola ıktı. Şofrleri Erbil'den alıp Ankara'ya ulařtırmak zere Dıřıřleri Bakanlıđı saat 15.00'te zel uçak gnderdi.

Şofrler, uçakla getirildikleri GAP Havaalanı'nda, Şanlıurfa Valisi Kk, Bykşehir Belediye Başkanı Gven ve İl Emniyet Mdr Pınarbařı ile yakınları tarafından karşılandı. Uçaktan indikten sonra yakınlarıyla buluřan ve byk sevin yařayan şofrler, onlarla hasret giderdi.

Şofrlerden Vehbi Demir, gazetecilere yaptđı aıklamada, ailesiyle buluřtuđu iin ok mutlu olduđunu syledi. Kurtarılmaları iin kendilerine destek veren devlet byklerine teşekkr eden Demir, ok heyecanlı olduđunu ve konuřacak kelime bulamadıđını ifade etti.

